
Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore Servizi di Staff 
Nr. Generale 807 del 19/10/2024 

Proposta Nr. 1012 
Oggetto: INTERPELLO - SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER 

Lâ��ASSUNZIONE DI N. 1 FUNZIONARIO SERVIZI AMMINISTRATIVO-
CONTABILI (AREA DEI FUNZIONARI ED EQ) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO PER IL SETTORE TECNICO -  APPROVAZIONE 
VERBALI E GRADUATORIA. 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

 
- con determinazione n. 688 del 10/09/2024 è stato approvato l’interpello per la 
manifestazione di interesse rivolto ai candidati idonei nell’elenco della selezione unica per il 
profilo di Specialista Amministrativo (Funzionario servizi amministrativo-contabili), Area 
dei Funzionari ed EQ (ex Cat. D), per n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato, in 
esecuzione del PIAO 2024-2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 
30.01.2024 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- l’avviso prot. 40166 del 11/09/2024 è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune 
di Castelfranco Veneto e nel Portale INPA dal 11/09/2024 al 26/09/2024; 
- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 26/09/2024 alle ore 
23:59; 
- con determinazione n. 739 del 02/10/2024 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati idonei; 
- con determinazione n. 743 del 03/10/2024 si è provveduto alla nomina della 
commissione giudicatrice. 
  

Atteso che la Commissione esaminatrice ha redatto i verbali n. 1, n. 2, conservati agli atti d’ufficio;  

Dato atto che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata compiutamente espletata e che 
le operazioni di selezione si sono concluse con il verbale n. 2 redatto in data 07/10/2024 e con la 
pubblicazione della seguente graduatoria finale elaborata dalla Commissione:  
 

COGNOME  NOME  
Punteggio 
orale  

BIANCA ELISABETTA 30 

PELLIZZON LUIGINO Assente 

SQUIZZATO DEBORA Assente 
  



Pagina 2 di 3 

Considerato che non ci sono candidati con punteggio complessivo identico e pertanto non risulta 
necessario applicare i criteri di preferenza previsti all’art. 11 “Graduatoria e Preferenze” del bando 
di concorso;   

Richiamati: 

 il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data 
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
1 del 09.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed 
integrazioni; 

 il P.I.A.O. 2024-2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 
30.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 
Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 28680 del 01/07/2024 con il quale vengono affidate Al 
Segretario Generale la dirigenza del Settore Servizi di Staff e il decreto n. 60127 del 29/12/2023 in 
ordine alle modalità di sostituzione in caso di assenza dei Dirigenti;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Dato atto che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 D.Lgs. n. 36/2023 ed all’art. 7 del D.P.R. n. 
62 /2013, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna situazione apparente e/o 
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1. di approvare i predetti verbali relativi ai lavori della Commissione Esaminatrice della 
procedura selettiva in oggetto, debitamente sottoscritti dal Presidente, dai Commissari e dal 
segretario verbalizzante, depositati agli atti;  

2. di approvare la graduatoria finale così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e di 
seguito riportata:  

COGNOME  NOME  
Punteggio 

orale  

BIANCA ELISABETTA 30 

PELLIZZON LUIGINO Assente 

SQUIZZATO DEBORA Assente 
3. di affiggere la graduatoria di cui sopra (insieme alla presente determinazione) all’Albo 

Pretorio del Comune di Castelfranco Veneto ai sensi dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed 



Pagina 3 di 3 

ai sensi dell’art. 79 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, 
sul sito istituzionale e sul portale InPa;  

4. di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990, che il responsabile del 
procedimento è la dott.ssa Marchetti Daniela;  

5. di demandare a successiva determinazione l’approvazione degli schemi di contratto di 
assunzione, la decorrenza e la relativa assunzione dell’impegno di spesa;  

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune; 

7. di dare atto che non sussiste l’obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 
dunque, che lo stesso non si trova in posizione di conflitto di interesse, anche solo 
potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell’art. 7 del DPR 
62/2013.  

Data della proposta:  17/10/2024 

 
 L’istruttore responsabile del procedimento: 
 Daniela Marchetti 

 
Il Dirigente del Settore Servizi di Staff 

 (firmato digitalmente) 
 
 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Chiara Perozzo in data 19/10/2024


